
新郑市新区财富广场东西配楼中央空调维保项目成交公告

（招标编号：HNJS-2024-Z002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新郑市新区财富广场东西配楼中央空调维保项目:

      中标人：旭隆建设集团有限公司 中标价格：36.15万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

1.采购项目名称：新郑市新区财富广场东西配楼中央空调维保项目

2.采购项目编号：HNJS-2024-Z002

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年 5月 12日

5.评审日期：2024年 5月 23日

二、成交情况：

成交单位：旭隆建设集团有限公司

成交金额：361500.00元/年

项目负责人：徐华永

服务期限：两年，合同一年一签

服务质量：符合国家、省及地方现行技术规范、标准、规程及采购人要求

成交单位地址：河南省安阳市林州市龙山中路 5号

三、代理收费标准及金额

参照发改价格[2015]299号、豫招协[2023]002号文等相关文件收费规定计取，向中标（成

交）人收取。

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，

成交公告期限为 1个工作日 。

五、其它补充事宜

无

六、联系方式：



1.采购人：

名  称：新郑新城房地产开发有限公司  

地  址：新郑市新区中兴路景瑞商务中心

联系人：秦先生    联系方式：18937110679

2.采购代理机构：

名  称：河南均胜工程管理有限公司

联系人：李女士     联系方式：15136241133

地  址：新郑市创业路华祥喜度大厦 B座 25A08

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新郑新城房地产开发有限公司                         

   地    址：新郑市新区中兴路景瑞商务中心                                

   联 系 人：秦先生                             

   电    话：18937110679                                

   电子邮件：258202693@qq.com                             

   招标代理机构：河南均胜工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市新郑市新区管委会学院路与文化路交叉口南侧昌鼎润苑 1号楼

3单元 1501室

   联 系 人： 李女士

   电    话： 15136241133

   电子邮件： 648059572@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T17:24:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T17:25:21+0800
	BJ
	ePolicy




